
پرسپولیس دور برگشت رقابت های مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا را 
هم به مانند دور رفت این بازی ها خوب شروع نکرد تا صعودش از گروه 
گردان یحیی گل محمدی در نیمه اول مسابقه  به اما و اگر کشیده شود. شا
برابر استقلال تاجیکستان توانستند توسط مهدی ترابی به گل برسند ولی 
در نیمه دوم، بازی محتاط و پر اشتباهی را در خطوط مختلف زمین ارائه 
گر درخشش  دادند و چیزی نمانده بود که نتیجه را نیز واگذار کنند و ا
علیرضا بیرانوند نبود حتما این اتفاق رخ می داد. به نظر می آمد بازی رو 
به عقب و کم فشار پرسپولیس در نیمه دوم بیشتر به خاطر حساسیت 
بالای بازی آینده این تیم با سپاهان بود که روز یکشنبه قرار است در 
اصفهان برگزار شود. اگرچه برخی از مربیان این تیم خالی کردن بدن 
یکنان به علت سرماخوردگی را دلیل افت تیم شان می دانند. در هر  باز
صورت پرسپولیس برای اینکه یکی از تیم های صعود کننده به مرحله 
حذفی باشد باید 6 امتیاز کسب کند، مگر اینکه بازی بعدی خود برابر 
النصر بتواند یک امتیاز بگیرد و در تهران مقابل الدحیل یک برد خوب 
با تفاضل گل مناسب کسب کند تا شاید به عنوان یکی از تیم های دوم 

راهی مرحله بعد شود. 

   تمرین در تاجیکستان برای استراحت دادن به بازیکنان
یکنان پرسپولیس طبق برنامه قرار بود بعد از بازگشت شبانه از تاجیکستان  باز
ی داشته باشند، اما خستگی شدید در ساق های  یکاور بعد از ظهر امروز ر
ی سه شنبه شب باعث شد که یحیی تصمیم بگیرد  سرخپوشان در باز
یکنانی هم که مقابل  گردانش استراحت دهد. در این میان باز امروز را به شا
استقلال تاجیکستان در ترکیب اصلی نبودند بعد از این مسابقه با حضور 
در زمین زیر نظر مربی بدنساز یک تمرین 40 دقیقه در حدی که عرق شان 
ی با سپاهان  گردان یحیی قرار است از امروز برای باز در بیاید، داشتند. شا
کتیکی خود را شروع کنند. این تیم قرار است عصر روز شنبه  تمرینات تا
راهی اصفهان شود و ساعت 17:30 روز یکشنبه در ورزشگاه نقش جهان 

به مصاف رقیب دیرینه خود برود. 

   مصدومیت تلخ برای کاپیتان دوم تیم
در روزهای اخیر بارها به این نکته اشاره کردیم که دوره درمان 

ی  وحید امیری بعد از کشیدگی همسترینگ او در باز
، آن طور که باید خوب پیش  پرسپولیس و النصر

ی  نرفت و او باید دوران بیشتری را برای دور
از میادین تحمل می کرد. اما از آنجا که 
وحید دوست داشته و دارد که در جام 

یادی داشت تا زودتر  ملت های قطر به میدان برود عجله ز
ی آخر پرسپولیس قبل از فیفادی پیش رو راهی زمین شود تا خیال  در دو باز
کادرفنی تیم ملی را از بابت خودش راحت کرده و در لیست امیر قلعه نویی 
ی با هنگ کنگ و ازبکستان باشد. به هر حال این آخرین فیفادی  برای باز
تیم ملی است و نفرات حاضر در این اردو تقریبا نفراتی خواهند بود که در 
ی نهایی جام ملت ها حضور خواهند داشت. وحید با توجه به همین  اردو
ی که بود از ابتدای این هفته خودش را با انگیزه بالا به تمرینات  مساله هر طور
ی با استقلال نیز به خواسته  گروهی سرخپوشان رساند و در 20 دقیقه پایانی باز
خودش راهی میدان شد. واقعیت امر این است که یحیی گل محمدی تمایل 
یادی دور  ی دادن امیری نداشت، از این جهت که او مدت ز چندانی برای باز
از میدان بود و برای بازگشت به میدان باید روزهای بیشتری تمرین می کرد. اما 
وقتی امیری بحث حضورش در تیم ملی را مطرح می کند، یحیی به خواسته 
او احترام گذاشته و به عنوان تعویض اول او را جایگزین مهدی ترابی می کند. 
آنطور که همه دیدند امیری چند دقیقه بعد همسترینگش را گرفته و خواهان 

تعویضش می شود. این بار او همسترینگش در همان پای تازه  بهبود 
پیدا کرده اش پاره شده و حداقل 6 تا 7 هفته طول درمانش زمان 

ی های  خواهد برد. اتفاقی که باعث شد وحید تا نیم فصل باز
پرسپولیس را از دست داده و احتمالا مجبور است جام ملت ها 

را نیز از تلویزیون تماشا کند. 

   بیرانوند: دلم برای وحید سوخت
امیری  وحید  همشهری  و  صمیمی  دوست  به عنوان  بیرانوند  علیرضا 
که او بعد  ی با النصر مدعی شد  یکن در باز بعد از مصدومیت این باز
ینات برگشته و می تواند مقابل الدحیل به  از یک هفته تا 10 روز به تمر
میدان برود. اتفاقی که البته خود امیری سعی کرد رخ دهد، اما بازگشت 
ی پرسپولیس و الدحیل( باعث تشدید  زود هنگام او به تمرینات )قبل از باز
آسیب دیدگی اش شد. در همین راستا دیروز وقتی با علیرضا بیرانوند تماس 
گرفتیم به »فرهیختگان« گفت: »فعلا قصد مصاحبه ندارم اما در مورد وحید 
باید بگویم که برای او خیلی ناراحت هستم. او خوب شده بود و نمی دانم 
چطور بدشانسی آورد و آن اتفاق برایش رخ داد. فقط امیدوارم که هر چه 

زودتر بتواند به میادین برگردد.«

   پشت پرده نیمکت نشینی بهترین گلزن تیم
وقتی باشگاه پرسپولیس با فشار گل محمدی، رضایت نامه مهدی عبدی را 
بعد از هفته دوم لیگ با وجود کمبود مهاجم در لیست تیمش صادر کرد، 
برخی در باشگاه مدعی شدند که یحیی این کار را کرد تا باشگاه را برای جذب 
یادی در  مهاجم خارجی تحت فشار قرار دهد. در همان مقطع کش مکش ز
یش با نظر  این زمینه بین باشگاه و یحیی به وجود آمد و درنهایت رضا درو
خودش و اطرافیانش برای پرسپولیس مهاجم خارجی جذب کرد! اتفاقی 
که باعث شد شکاف عمیقی بین مدیریت باشگاه پرسپولیس و سرمربی 
این تیم ایجاد شود. در حال حاضر به نظر می آید سناریو جدیدی در همین 
راستا در حال شکل گرفتن است. ماجرا از این قرار است که یحیی بعد از 
ی دادن به او بعد از اینکه پای این  چند هفته حمایت از شهاب زاهدی و باز
ی موفق به زدن 4 گل شد به یکباره او را به  یکن به گلزنی باز شده و در دو باز باز

نیمکت ذخیره ها فرستاد. در همین 
حین نیز سرمربی پرسپولیس نبیل 
ی متوالی در  باهویی را طی دو باز
ترکیب اصلی قرار داد تا به نوعی به 
همه نشان دهد که پتانسیل خرید 

باشگاه در چه حد است. تصمیماتی که اصلا به مذاق هواداران پرسپولیس 
خوش نیامده و آنها در فضای مجازی بعد از سه تساوی پی درپی سرخپوشان 
فضای منفی را علیه سرمربی تیم شان به وجود آورده اند. نکته قابل توجه اینکه 
یافت کردیم مبنی بر اینکه  در این مورد از باشگاه پرسپولیس خبرهایی در
گل محمدی به دنبال این است تا در نیم فصل مهاجم خارجی جدیدی را 
به تیمش بیاورد و از این رو ترمز گلزنی های شهاب را کشید و نبیل باهویی 
یان جدیدش اصلا هماهنگ نیست!  را به ترکیب اصلی آورده که با همباز
اینکه حالا این فرضیه تا چه حد درست باشد، باید تا نیم فصل منتظر ماند و 
دید که چه اتفاقاتی رخ می دهد. اما آنچه مشخص است سرمربی پرسپولیس 
گر تیمش راهی  برای نیم فصل به دنبال جذب مهاجم گلزن خارجی است و ا
مرحله حذفی لیگ قهرمانان شود حتما خواسته خود را عملی خواهد کرد، 

گر مجبور باشد نبیل را از تیمش کنار بگذارد.  حتی ا

   سمت چپ؛ پاشنه آشیل پرسپولیس
یفان موقعیت گل  ی دروازه حر این هفته ها پرسپولیس بیشتر از اینکه رو
ایجاد کند به آنها موقعیت گل می دهد. فرصت های گلزنی هم که گیر 
حریفان پرسپولیس می آید بیشتر از جناح چپ این تیم طرح ریزی می شود. 
البته جناح راست سرخپوشان هم کم آسیب پذیر نبوده اما جناح چپ این 
تیم به نوعی به پاشنه آشیل سرخپوشان تبدیل شده است. جایی که علی 
نعمتی از ابتدای فصل مدام برای تیمش به میدان رفته و با وجود فشردگی 
ی ها نیز حتی فرصت استراحت نداشته است؛ هر چند پست اصلی  باز
نعمتی دفاع چپ نیست و او به نوعی مجبور است در این سمت از خط 
ی کند. مساله دیگر اینکه گولسیانی نیز پست اصلی دفاع  دفاع تیمش باز
میانی سمت راست است و در سمت چپ خیلی نمی تواند موثر باشد. از 
قرار معلوم مربیان حریفان پرسپولیس خیلی خوب پاشنه آشیل این تیم را 

پیدا کرده و خیلی از حملات خود را از این جناح طراحی 
می کنند. نکته قابل توجه اینکه اولین بار ذوب آهن بود که 
از این جناح سرخپوشان را در نیمه اول حسابی تحت 
فشار گذاشت و درنهایت نیز در تهران موفق به متوقف 

کردن سرخپوشان شد. 

گر نگاهی اجمالی به چند مسابقه اخیر برخی ستاره های همیشگی ورزش  ا
گر به آن توجه نشود،  یم، به نکته ای نگران کننده می رسیم که ا ایران بینداز
ی از کف خواهد رفت و نکته  سهمیه المپیک و به تبع آن مدال های بسیار
این است که متاسفانه اینها که معمولا در ورزش ایران نمایش خوبی داشته اند، 
در حال سوسو زدن هستند و آن درخشش همیشگی را ندارند. این در حالی 
است که در ذهن ما نام چند نفر از آنها همیشه به مدال گره خورده بود ولی 
کنون موفق به کسب مدال یا درخشش همیشگی شان در مسابقات جهانی  تا
ی های هانگژو نشده اند، از کسب سهمیه المپیک جا  اخیر رشته خود یا باز
مانده اند یا مدال های همیشگی شان را نگرفته اند و افول آنها کاملا مشهود 
گرچه کمبود امکانات و نبود حمایت ها مزید بر علت است و کسی  است. ا
منکر آن نیست اما این ستاره ها باید دیده و دوباره احیا شوند تا بشوند همان 

ستاره های همیشگی. 

   الهه احمدی، تیراندازی
ی ایران با مدال گره خورده بود و با حضور او در  نام الهه احمدی در تیرانداز
ی، جهانی و آسیایی همیشه از او انتظار مدال داشتیم.  مسابقات کشور
ی ایران  اتفاقی که در چند وقت اخیر نیفتاده است و البته اوضاع تیرانداز
ی های هانگژو دیدیم  رو به وخامت است. نمونه عینی این مساله را در باز
ی ایران با 16 ورزشکار و در سه رشته تفنگ، تپانچه و  که تیم ملی تیرانداز
ی های آسیایی رقابت کرد و در پایان حاصل کار همه  ی در باز اهداف پرواز
تیراندازان کسب تنها یک مدال برنز آن هم در میکس تپانچه تیمی بود که 
رستمیان و جوهری موفق به کسب آن شدند. نمایندگان این رشته البته در 

مسابقات جهانی هم عملکرد قابل قبولی از خود به نمایش نگذاشتند. دارنده 
مدال طلای المپیک هم اوضاع بهتری ندارد!

   جواد فروغی، تیراندازی
ی های آسیایی بیست و ششم شد! این خبر و البته  قهرمان المپیک در باز
موضع گیری فروغی پس از کسب این رتبه کافی بود که به اوضاع بد تیم 
یم. دارنده مدال طلای المپیک پس از کسب این رتبه  ی پی ببر تیرانداز
یاد بود و انتظارات بالا کار را برایم سخت تر کرده بود.«  ی ما ز گفت: »فشار رو
کام هانگژو را هم به فروغی دادند که از  ی از رسانه ها عنوان بزرگ ترین نا بسیار
ی های آسیایی هم بود. تنها دارنده سهمیه  قضا پرچم دار کاروان ایران در باز
ی تا این لحظه هانیه رستمیان است که در  یس در رشته تیرانداز المپیک پار

مصاحبه ای گفته بود با اسلحه قرضی سهمیه گرفتم!

   محمدعلی گرایی، کشتی
یر بار انتقادات است.  کاپیتان تیم ملی کشتی فرنگی ایران این روزها ز
از حذف زودهنگام و ناباورانه او در مسابقات جهانی بلگراد تا پرتاب 
ی رقابت  یان برگزار . در جر بطری در مسابقات جهانی و ماجرای تعلیق او
محمدرضا گرایی مقابل حریف ژاپنی در مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی 
جهان، در شرایطی که  گرایی در حال شکست مقابل حریف خود بود، 
ی تشک پرتاب شد.  گران به رو ی سکوهای تماشا یک بطری آب از رو
ی تشک  ژاپنی ها با اعلام اینکه برادر محمدرضا عامل پرتاب بطری به رو
بوده است خواستار برخورد با محمدعلی گرایی شدند که درنهایت نیز 
ـــه بیرون سالن مسابقات هدایت شد و مساله تعلیق  ی سکو ب ی از رو و
او به میان آمد. او به صلاح دید کادر فنی در کاروان اعزامی به هانگژو 

هم جایی نداشت. 

      حسن تفتیان، دوومیدانی
یکی دیگر از تیم هایی که این روزها بسیار مورد انتقاد است، تیم ملی 
ی های  دوومیدانی ایران است که برخی نمایندگانش عملکرد خوبی در باز
آسیایی نداشتند. حسن تفتیان یکی از آنهاست که با سه صدم ثانیه در 
هانگژو چهارم شد و پس از کسب این نتیجه لب به انتقاد گشود و اعلام 
کرد که »گفته اند باید خودم پول اردو بدهم و در مسابقات شرکت کنم بعد 
مربی هم با من اعزام نشد و من بدون مربی در هانگژو شرکت کردم.« با این 
گر بدانید او پس از ورود به صنعت مدلینگ،  حال شاید برایتان جالب باشد ا
حالا در عرصه تجارت زعفران هم فعال است و برند خود را در بازار عرضه 

گرچه سهمیه المپیک او تا 90 درصد قطعی به نظر می رسد! کرده است؛ ا

   فرزانه فصیحی، دوومیدانی
یکی دیگر از نامداران عرصه دوومیدانی ایران که در هانگژو از حضور در 
فینال هم بازماند و همگان را متعجب کرد، فرزانه فصیحی بود. او البته 
ی ها بسیار مورد انتقاد قرار گرفت و  با حضور بی دلیل همسرش در این باز
ی برایش ایجاد شد اما نمی توان نادیده گرفت که فصیحی با  حواشی بسیار
رکورد ضعیف 11.70 در گروه خود چهارم شد و از رسیدن به فینال بازماند. او 
ی مسابقه یک کارت زرد هم به دلیل خطای استارت گرفت.  در طول برگزار

   علی پاکدامن، شمشیربازی
کدامن،  یکی از ورزشکاران ایرانی که همیشه از او انتظار مدال می رود، علی پا
ی سابر ایران است که البته در هانگژو شاید  کاپیتان تیم ملی شمشیرباز
آن طور که باید انتظارها را برآورده نکرد و خیلی زود در بخش انفرادی حذف 
یکنان کره جنوبی و ژاپنی برای او دردسر ساز  شد. شاید تصور بر این بود که باز
کدامن البته در  کدامن مقابل نماینده چین شکست خورد. پا شوند اما پا

رقابت های قهرمانی جهان که مرداد ماه امسال در میلان هم برگزار شده بود، 
عملکرد خوبی از خود به نمایش نگذاشت. با این حال جام جهانی الجزایر 
و پنجمین مرحله مسابقات رنکینگ انتخابی المپیک از 18 تا 20 آبان ماه 
ی  کدامن با مدال آور در دو بخش انفرادی و تیمی برگزار می شود و شاید پا

خود دوباره به روزهای درخشان بازگردد. 

   تیم ملی وزنه برداری
ی بد بود که شاید نام بردن از  ی ایران در هانگژو به قدر عملکرد وزنه بردار
تنها یک وزنه بردار کار درستی نباشد اما کسب تنها یک نقره با توجه به اعزام 
10 وزنه بردار )هفت مرد و سه زن( به هیچ عنوان نمی تواند نتیجه قابل دفاع 
یاض هم نتایج قابل قبولی  و مطلوبی باشد. به خصوص که در مسابقات ر
ی ایران  برای آنها به دست نیامد. مساله ای که زنگ خطر را برای وزنه بردار
، علی داوودی، سیده الهام  به صدا درآورد و حالا نفراتی مانند رضا دهدار
... باید با تمام توان خود برای بازگرداندن  حسینی، میرمصطفی جوادی و

ی ایران تلاش کنند.  اعتبار همیشگی وزنه بردار

   هشدار به ورزش ایران
به اسامی ای که از آنها نام بردیم و هیچ کس منکر ستاره بودن آنها در رشته خودش 
در آسمان ورزش ایران نیست، می توان نام های دیگری مانند بهمن عسگری، 
... را هم اضافه کرد. افرادی که مدال آوری  مهدی خدابخشی، دانیال شه بخش و
همیشگی شان و این افول ناگهانی می تواند یک هشدار جدی برای ورزش ایران 
باشد. این در شرایطی است که کمتر از یک سال به بازی های المپیک پاریس 
فرصت باقی است و مسابقات مختلف برای کسب سهمیه المپیک برگزار شده و 
همچنان ادامه دارد و به غیر از تلاش فردی ورزشکاران، باید دید برنامه فدراسیون ها 

برای ارتقا  و بهبود نتایج در ورزشکاران شان در المپیک چه خواهد بود. 

امیری خودش خواست به میدان برود

بیرانوند: دلم برای وحید سوخت
   گل محمدی؛ متهم به کشیدن ترمز زاهدی!       پای مهاجم خارجی دیگری در میان است؟

عملکرد ضعیف ستاره های همیشگی ورزش ایران؛ از مسابقات جهانی تا هانگژو

فصل خزان ستاره ها
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

پرسپولیس با یک غایب به اصفهان می رود

مصدومیت گولسیانی جدی نیست
مصدومیت وحید امیری در بازی پرسپولیس و استقلال تاجیکستان 
یک اتفاق تلخ برای سرخپوشان بود که رختکن این تیم را نیز بعد از 
مسابقه تحت تاثیر خود قرار داد. اما در این بین گئورگی گولسیانی هم 
با مصدومیتش نگرانی هایی را برای یحیی گل محمدی به وجود آورد که 
بعد از بررسی وضعیت این بازیکن توسط کادر پزشکی مشخص شد 
که ضرب دیدگی مچ پای گولسیانی جدی نیست و با یخ درمانی برطرف 
خواهد شد. در همین راستا سه شنبه شب کادر پزشکی پرسپولیس 
یخ درمانی را برای مدافع گرجستانی تجویز کرده و او چندساعتی درگیر 
مداوای مچش بود. سرخپوشان روز گذشته را استراحت داشتند و امروز 
برای بازی با سپاهان استارت خواهند زد. اگر مشکلی خاصی پیش نیاید 
همه بازیکنان این تیم در تمرین شرکت خواهند کرد به غیر از امیری که تا 
نیم فصل غایب بزرگ بازی های پرسپولیس خواهد بود. با شرایط موجود 

فعلا پرسپولیس با یک غایب به مصاف سپاهان خواهد رفت. 

اعتراض سرخپوشان به برنامه ریزی باشگاه

 2 شب خواب را از ما گرفتید
باشگاه پرسپولیس برای اینکه سرخپوشان بیشترین زمان را برای ریکاوری 
در بین بازی های فشرده خود داشته باشند پرواز چارتر برای سفر تیم به 
تاجیکستان درنظر گرفت اما از قرار معلوم برنامه ریزی انجام شده برای پروازها 
بیشتر به ضرر سرخپوشان شد تا اینکه آنها از نظر زمانی فرصت کافی برای 
استراحت داشته باشند. برنامه ریزی سرخپوشان به این شکل بود که پرواز 
رفت این تیم قرار بود ساعت 7:30 صبح روز یکشنبه انجام شود و از این 
رو بازیکنان برای اینکه ساعت 6 صبح در فرودگاه باشند، مجبور شده 
بودند ساعت 5 و برخی زودتر نیز از خواب بیدار شوند. زمان بازگشت تیم 
از تاجیکستان هم ساعت 3 صبح به وقت تهران بود که سرخپوشان تا به 
منزل های خود برسند ساعت 6 صبح شده بود. در همین راستا مربیان و 
بازیکنان پرسپولیس صبح دیروز در فرودگاه اصلا از برنامه ریزی انجام شده 
رضایت نداشتند، چراکه اعتقاد داشتند این برنامه ریزی دو شب خواب 
راحت را از آنها گرفت. حتی گل محمدی به خاطر همین مساله مجبور شد 
تمرین ریکاوری روز گذشته تیمش را لغو کند تا بازیکنان در منزل خواب 
شب خود را تکمیل کنند. برخی از مربیان پرسپولیس اعتقاد داشتند همین 
عدم خواب کافی باعث شد بدن بازیکنان در نیمه دوم بازی با استقلال 
تاجیکستان خالی کند و حالا برای بازی با سپاهان هم یک روز کمتر 

استراحت و تمرین خواهند داشت!

2 لژیونر ایرانی این هفته در لیگ قهرمانان خوب نبودند

طارمی و جهانبخش، دور از شرایط ایده آل
هفته چهارم رقابت های لیگ قهرمانان اروپا سه شنبه شب با برگزاری هشت 
دیدار در شهرهای مختلف این قاره آغاز شد که دو ستاره تیم ملی ایران نیز در 
این بازی ها به میدان رفتند که البته در نهایت نتوانستند انتظارات را برآورده کرده 
و نشان دادند که از شرایط ایده آل خود فاصله دارند. پورتو با طارمی اگر چه موفق 
شد در دیدار برگشت برابر آنتورپ بلژیک با دو گل به برتری برسد و هم امتیاز 
بارسلونای صدرنشین شود اما این دیدار برای مهاجم ایرانی اژدهایان چندان 
خوب پیش نرفت. پورتو در دقیقه 32 صاحب یک ضربه پنالتی شد و همه 
انتظار داشتند این ضربه را طارمی بزند اما در حالی که او و اوانیلسون برای 
زدن پنالتی مشغول بحث بودند در نهایت از سوی نیمکت تیم، این وظیفه 
، سرمربی پورتو هم پس از بازی گفت  به مهاجم برزیلی واگذار شد. کونسیسائو
که اگر چه هر دو نفر جزء پنالتی زنان تیم هستند اما تصمیم او این بوده که این 
بار اوانیلسون این کار را انجام دهد که در نهایت هم به گل نخست پورتو بدل 
شد. البته این تصمیم بی ارتباط به پنالتی از دست رفته طارمی در ابتدای 
هفته و برابر استوریل نیست که در نهایت منجر به شکست پورتو شد. روی 
سانتوس، کارشناس تلویزیون پرتغال درباره طارمی گفت: »این بازیکن که شاید 
به زودی پورتو را ترک کند نمایش خوبی در این بازی نداشت و نتوانست مثل 
همیشه ظاهر شود. او یک فرصت خوب را هم از دست داد تا نشان دهد در 
اوج نیست.« سایت گل پوینت به طارمی در این دیدار نمره ضعیف 5.3 داد 
تا پس از وارلا ضعیف ترین بازیکن تیمش لقب بگیرد. دیگر ایرانی این شب به 
عنوان بازیکن تعویضی راهی زمین شد و نتوانست مانع از شکست فاینورد برابر 
لاتزیو شود. جهانبخش که از دقیقه 74 راهی زمین شد به همراه لوکا ایوانویچ 
، کارشناس فوتبال هلند قرار گرفته است. او می گوید:  مورد انتقاد یورن هرتزبرگر
»این دو نفر در 15 دقیقه پایانی راهی زمین شدند اما نتوانستند خطری روی 
دروازه حریف ایجاد کرده و تغییری در روند مسابقه به وجود آورند. تیم کاملا 
دفاعی بود و این نتیجه دور از انتظار نبود.« جهانبخش هم از گل پوینت نمره 

5.5 گرفت تا ایرانی ها شب خوبی در لیگ قهرمانان نداشته باشند.

اخبار کوتاه

یگانه عصاری
خبرنگار


